anno celebrare. Mandantes, etc. In cuius rei testimonium presentem fieri et sigillo nostro 

pendenti iussimus comuniri. Datum Valencie, octava die marcii, anno a nativitate 

Domini Mº CCCº LXº secundo, nostrique regni vicesimo septimo. Guillermus de Palou.   

30.3) 1392, diciembre 20. Valencia.  

Juan I confirma y aprueba nuevas ordenanzas de la cofradía de San Martín de los 

armeros de Valencia dado que algunos estatutos se habían perdido por el paso del 
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tiempo. Se recogen cuarenta capítulos, antiguos y nuevos, que versan sobre la 

estructura y gobierno confraternal.   

ARV. Mestre Racional, nº 7919, fols. 80r-87v. 

ACA. Real Cancillería, reg. 1903, fols. 136v-141v.  

Nos Iohannes, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, 

comesque Barchinone, Rosilionis et Seritanie. Cum inter alia meritoria opera quibus 

per infinitam Dei clemenciam sustentamur et delentur peccamina que ex nostram 

fragelitate preminia fragilique inobediencia, ac delicto originario sive culpa primi 

parentis continue et multipliciter per nos et omnes christicolas comittuntur refulgeant 

elemosine caritate, socie et amice, cum ex eis Deus omnipotens penas auserat et 

misericorditer minuat quas meremur, ea propter vos fideles nostri usentes officio de 

armeria civitate Valencie, qui iam alia ex predecessorum nostrorum recordacionis 

licencia et permisso elemosinam et confratriam inter vos cupientes elemosinam ipsam 

atque confratriam continuarem inter vos inhire iuxta scripture sacre elogium quem 

dileccionem et caritatem habere inter vos, et quaritatis opera facere vos edocet super 

nova ordinacione ipsius vestre elemosine et confratrie, ac ipsarum conservacionem 

nostro conspectui conservarete reverenter quedam per vos facta et in ista capitula huius 

seriei: 

Molt alt príncep e senyor, a la vostra gran e alta magnificència suplicam demostren 

pròmens usants de l´offici de la armeria de la ciutat de València, que com senyor per 

ells dits suplicants e lurs antecessors usants del dit offici, ab gràcia e licència del molt 

alt príncep e senyor, lo senyor en Jacme de bona memòria rey d´Aragó en los temps 

antichs, fos feta confraria atorgada e fermada la loable confraria e almoyna del 

benaventurat màrtir mossén Sent Martí de la dita ciutat, ab molts e diversos capítols e 

ordinacions per lo dit senyor rey e altres predecessors vostres graciosament attorgats e 

confermats, dels quals alguns ne són estats perduts per lo gran pasament de temps e per